РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2006. №  82

                                                        с. Калманка

О внесении изменения в решение
районного Собрания депутатов
Калманского района от 14.03.2006 г.
№ 14 «Об утверждении Положения
«О порядке опубликования

муниципальных правовых актов в

муниципальном образовании
«Калманский  район»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район  Алтайского края, районное   Собрание  депутатов

РЕШИЛО:

1. Принять решение «О внесении изменения в решение районного Собрания депутатов Калманского района  от 14.03.2006 г. № 14 «Об утверждении Положения «О порядке опубликования муниципальных правовых актов в муниципальном образовании «Калманский район» (Прилагаются).

2. Данное решение направить главе района (Пернай А.А.) для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету и вопросам местного самоуправления (Золотарев С.М.).

Председатель  районного

Собрания депутатов                                                                          С.Г. Торлопов

Полькина
22471
   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                  к      решению           районного

Собрания             депутатов    от

«31»  октября   2006  г. №  82
Изменение

в решение районного Собрания депутатов
Калманского района  от 14.03.2006 г. № 14
«Об утверждении Положения «О порядке опубликования
муниципальных правовых актов в муниципальном образовании
«Калманский район»
1. В констатирующей части решения цифру «66» заменить цифрой «65».